

令和2年度 帯広市上下水道部建設工事発注見通し

令和2年 4月 1日公表

※工事名、内容等は実際の発注時と異なる場合があります。

番号	工種	工事名	工事担当課	概算設計額 (単位:千円)	予定工期 (始)	予定工期 (終)	契約方法	施工場所	工事概要
1	管工事	第1工区メーター更新工事	水道課	41,822	4月	12月	条件付一般競争入札	帯広市内	検定満了に伴う水道メーターの取替 約2,180箇所
2	管工事	第2工区メーター更新工事	水道課	40,216	4月	12月	条件付一般競争入札	帯広市内	検定満了に伴う水道メーターの取替 約2,180箇所
3	管工事	第3工区メーター更新工事	水道課	40,898	4月	12月	条件付一般競争入札	帯広市内	検定満了に伴う水道メーターの取替 約2,180箇所
4	管工事	第4工区メーター更新工事	水道課	41,184	4月	12月	条件付一般競争入札	帯広市内	検定満了に伴う水道メーターの取替 約2,180箇所
5	管工事	第5工区メーター更新工事	水道課	41,008	4月	12月	条件付一般競争入札	帯広市内	検定満了に伴う水道メーターの取替 約2,180箇所
6	水道施設工事	第1工区配水管布設工事	水道課	135,200	8月	2月	条件付一般競争入札	川西町西2線 外	DIP φ75～100mm L=1,740m
7	水道施設工事	第2工区配水管布設工事	水道課	82,100	5月	10月	条件付一般競争入札	西4条南27丁目 外	DIP φ75mm L=1,050m
8	水道施設工事	第5工区配水管布設工事	水道課	42,100	8月	12月	条件付一般競争入札	愛国町基線 外	DIP φ75～100mm L=540m
9	水道施設工事	第6工区配水管布設工事	水道課	43,200	12月	3月	条件付一般競争入札	愛国町基線 外	DIP φ75～200mm L=420m
10	水道施設工事	第20工区配水管布設工事	水道課	79,500	5月	10月	条件付一般競争入札	西15条北4丁目 外	PP φ50、DIP φ75mm L=1,060m
11	水道施設工事	第21工区配水管布設工事	水道課	31,614	4月	7月	条件付一般競争入札	西8条南31丁目 外	PP φ50、DIP φ75mm L=500m
12	水道施設工事	第22工区配水管布設工事	水道課	5,600	5月	7月	条件付一般競争入札	西11条南40丁目	PP φ50 L=88m

番号	工種	工事名	工事担当課	概算設計額 (単位:千円)	予定工期 (始)	予定工期 (終)	契約方法	施工場所	工事概要
13	水道施設工事	第23工区配水管布設工事	水道課	21,100	11月	3月	条件付一般競争入札	西13条南31～32丁目	DIP φ75mm L=270m
14	舗装工事	水道工事跡舗装復旧工事	水道課	34,600	4月	7月	条件付一般競争入札	帯広市内	車道アスファルト舗装A=4,520㎡ 歩道アスファルト舗装A=680㎡
15	水道施設工事	消火栓移設・更新工事その1	水道課	12,012	4月	10月	条件付一般競争入札	帯広市内	消火栓更新 10基 消火栓移設 4基
16	水道施設工事	消火栓移設・更新工事その2	水道課	5,200	11月	1月	条件付一般競争入札	帯広市内	消火栓更新 4基
17	機械器具設置工事	稲田浄水場機械設備更新工事その3	水道課	590,000	6月	R4.3月	条件付一般競争入札	稲田浄水場 帯広市稲田町東2線	沈殿池設備機械の更新 混和池設備機械の更新
18	電気工事	自動残留塩素測定装置設置工事	水道課	12,000	6月	12月	条件付一般競争入札	帯広川下水終末処理場 の敷地内 帯広市東11条南3丁目	自動残塩計の設置 1箇所
19	水道施設工事	減圧弁室更新工事	水道課	30,600	8月	2月	条件付一般競争入札	川西、岩内地区	減圧弁室更新4基
20	管工事	第6工区メーター更新工事	水道課	1,800	7月	10月	条件付一般競争入札	簡易水道区域	メーター更新工事 99箇所 水栓取替工事 2箇所
21	土木工事	第1工区下水道新設工事(雨・汚水)	下水道課	142,700	5月	12月	条件付一般競争入札	西10条南39丁目	雨水管新設□2,000×1,400mm L=160m
22	土木工事	第2工区下水道新設工事(雨水)	下水道課	115,900	5月	2月	条件付一般競争入札	西18条北2丁目	雨水管新設□1,800×1,800～ □1,600×1,600mm L=245m
23	土木工事	第3工区下水道新設工事(雨水)	下水道課	49,700	6月	11月	条件付一般競争入札	東14条南3～4丁目	雨水管新設φ250～450mm L=280m
24	土木工事	第4工区下水道新設工事(雨水)	下水道課	31,300	6月	10月	条件付一般競争入札	西18条南5丁目	雨水管新設φ250～450mm L=210m
25	土木工事	第5工区下水道新設工事(汚水)	下水道課	8,000	5月	8月	条件付一般競争入札	西6条南9丁目	合流管φ1,350mm L=10m
26	管工事	マンホールポンプ更新工事	下水道課	25,400	7月	12月	条件付一般競争入札	西16条北1丁目	汚水ポンプ、計装設備更新 一 式

番号	工種	工事名	工事担当課	概算設計額 (単位:千円)	予定工期 (始)	予定工期 (終)	契約方法	施工場所	工事概要
27	土木工事	帯広川下水終末処理場場内配管工事	下水道課	36,000	5月	12月	条件付一般競争入札	東11条南2丁目1番地	対象水量:22,400m ³ /日 排除方式:分流式一部合流式 処理方式:標準活性汚泥法
28	管工事	第1工区合併浄化槽設置工事	下水道課	9,800	7月	10月	条件付一般競争入札	川西町・大正町	合併浄化槽3基 放流管工一式
29	管工事	第2工区合併浄化槽設置工事	下水道課	10,300	8月	11月	条件付一般競争入札	川西町・大正町	合併浄化槽3基 放流管工一式
30	管工事	第3工区合併浄化槽設置工事	下水道課	9,500	9月	12月	条件付一般競争入札	川西町・大正町	合併浄化槽3基 放流管工一式
31	管工事	第4工区合併浄化槽設置工事	下水道課	9,800	10月	1月	条件付一般競争入札	川西町・大正町	合併浄化槽3基 放流管工一式
32	管工事	第5工区合併浄化槽設置工事	下水道課	8,600	11月	2月	条件付一般競争入札	川西町・大正町	合併浄化槽3基 放流管工一式
33	管工事	第6工区合併浄化槽設置工事	下水道課	8,600	12月	2月	条件付一般競争入札	川西町・大正町	合併浄化槽3基 放流管工一式